
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.60.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 9 czerwca 2021r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

GKG.GPK.2111.4.2021 prowadzonego w trybie podstawowym na „Świadczenie usług „wsparcia 

technicznego” dla projektu „Budowa Metropolitalnego Systemu Informacji Przestrzennej (MeSlP) 

dla Metropolii Poznań”. 

 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 2019 ze zm.), 5 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w 

Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 

§1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór oferty 

najkorzystniejszej złożonej przez firmę: 

Econe Consulting Sp. z o.o. ul. Wołkowyska 17, 61-612 Poznań, która zaoferowała: 

cenę brutto: 589 785,00 zł. 

trzy osoby wchodzące w skład zespołu wykonawcy z doświadczeniem dodatkowym ponad wymagania 

wyszczególnione w warunkach udziału. 

§2. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.60.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 9 czerwca 2021r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym w rozumieniu art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r., poz. 2019 ze zm.) na „Świadczenie usług „wsparcia technicznego” dla projektu 

„Budowa Metropolitalnego Systemu Informacji Przestrzennej (MeSlP) dla Metropolii Poznań”. 

W ramach niniejszego postępowania wpłynęły jedna oferta: 

NAZWA FIRMY 

KRYTERIA WYBORU OFERT   

Suma 

punktów 

Kryterium nr 1 Kryterium nr 2  

CENA BRUTTO 
waga 

Doświadczenie zespołu Wykonawcy 
waga 

Punkty Punkty 

Econe Consulting Sp. z o.o. 

ul. Wołkowyska 17 

61-612 Poznań 
589 785,00 zł 60,00 

Główny architekt - 15 pkt. 

Ekspert ds. bezpieczeństwa systemów 

informatycznych - 15 pkt. 

Ekspert ds. testów systemu - 10 

pkt. 

40 

500,00 

Komisja przetargowa rekomenduje zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) wybór przedmiotowej oferty jako najkorzystniejszej. 

Wybrana oferta spełnia wymagania określone w SWZ. 


